PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 176/02 - DE 24 DE JULHO DE 2002.

Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho Administrativo do SEPREM-RG.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Administrativo do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Titulares:

Nome

RG

Edson Luiz da Cruz

27.108.522-6

Silvia Romana Assunção

24.702.965-8

Maria de Lourdes Ferreira de Oliveira

21.813.840

Maria Alice Fernandes Barros

28.268.093-7

José Antonio dos Santos

23.696.422-7

Suplentes:

Nome:

RG

Joyce Aparecida de Lara Ferreira

27.725.094-8

Miguel Ricarte Ferreira

22.208.635

Cristina Beatriz da Cruz

28.268.478-5

Natalina Fernandes da Cruz

17.536.782

Vanilda Ramos de Oliveira Costa

20.328.253

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria n.º 008/02.

Gabinete do Prefeito, 24 de julho de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.